Stadtische Berufsschule fiir Finanz-,
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Astrid-Lindgren-Str. 1,

81829 Miinchen
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Minchen

Referat fir
Bildung und Sport

Termine der Bankkaufleute im Schuljahr 2022/2023

Montag
Mittwoch
Freitag

Montag -
Freitag

Mittwoch
Mittwoch

Montag -
Freitag

Montag
Dienstag

Montag -
Freitag

Mittwoch

Montag -
Freitag

Mittwoch
Freitag

Montag -
Freitag

Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag

Freitag

12.09.2022

21.09.2022

28.10.2022

31.10.2022
04.11.2022

16.11.2022

23.11.2022

26.12.2022
06.01.2023

23.01.2023
24.01.2023

20.02.2023
24.02.2023

01.03.2023

03.04.2023
14.04.2023

26.04.2023

19.05.2023

29.05.2023
09.06.2023

29.06.2023
30.06.2023

03.07.2023
04.07.2023

28.07.2023

erster Schultag
schriftliche Abschlussprifung Teil 1
Weltspartag

Herbstferien

Bul3- u. Bettag: Unterricht findet statt!
schriftliche Abschlussprifung Teil 2
Weihnachtsferien

mundliche Abschlussprifung: kein Unterricht!
mundliche Abschlussprifung: kein Unterricht!

Frihjahrsferien

Abschlussprifung Teil 1

Osterferien

schriftliche Abschlussprifung Teil 2
Briickentag: kein Unterricht!

Pfingstferien

mundliche Abschlussprifung: kein Unterricht!
mundliche Abschlussprifung: kein Unterricht!

padagogische Konferenz: kein Unterricht!
padagogische Konferenz: kein Unterricht!

letzter Schultag

Stand: 21.07.2022



